Протокол № 03/2019
П опечительского совета

А С У С О Н  ТО  «Иш имский геронтологическим це 06 09 .2019 г.

г. Ишим

Присутствовали. _ зам директора департамента,ишима
гпкета Малышкин Ь.Ю. ппрягелателя Попечительского совета Заместитель председатели

индивидуальны й предприниматель

Члены Попечительского совета:
- ,™„ ™ст УСЗН г. Ишима и Ишимского района- Гусева ь . .

1 Ведущии специалист yL on
л пллмнистоаиии г. Ишима, городского Совета

в етеран ^П оч ети ы ^гр^д ан и н  ̂ И ш и м а -  Бородулина В.А. ^

3. Представитель из общественного совета при г л а в е , ™  ^

Приглашенные: Сиюткина №  ^  Д еК™Реци£ШИСТ п0 соц. работе, Руссу
геронтологическии центр), Ишима и Ишимского района
С.В.- ведущ ий специалист У С ЗН  г. и ш и м а

П0ВеСТКа; „ „« птпыха медицинского
1 Содействие улучшению условии проживай
обслуживания получателей социальных услуг. ^

По первому вопросу были “  “ н а "  С З . Получатели
специалистом УСЗН г. Ишима и Ишимс*: Р ^ социальном обслуживании в

социальных услуг «“ " “ “ Л о г и ч е с к и й  центр». Личные встречи•ssz г ..; "  I— • "су *1
Информация была принята к сведению. ения удовлетворенности в

Решили: Учесть мнения и пожелания IW-У дл
оказываемых социальных услугах.

О.А. Каппес
Председатель Попечительского совета